安心 ；

3.自动巡航警报，哭声

/异响侦测可转化为老

人异动警报（如咳嗽声

过大，摔倒声响）；

4.人形移动侦测 ，移

动跟踪，一键呼叫；

5.远程语音对讲，通过

手机APP 可远程控制

视角，监控范围大大增

加 ，清晰度 1080P；

6.极清全彩夜视，夜间

画面也是彩色的，观感

更自然，人形追踪灵

敏，可随时关注老人活

动轨迹；

7.长焦（监控距离

15-30 米）；

型号：RP3pro

83 163.81 /

投标报价（单价金额合计）人民币小写：7453.51

投标报价（单价金额合计）人民币大写：柒仟肆佰伍拾叁元伍角壹分

供应商（企业电子章）：北京米粒中康养老科技有限公司

注：

1.除投标产品按上表规定格式列示外，供应商可根据本企业投标情况，

在上表列示备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运

输费和保险费等。

2.供应商可根据需要自行增减表格行数。

3.供应商对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容

进行公示，因弄虚作假导致的后果由供应商自行承担。